
徽县2025年小麦“一喷三防”

评标报告

项目编号：GSFY-2025-012

招 标 人：徽县农业技术推广中心

代理机构：甘肃方洋招标代理有限责任公司

评标委员会

2025年04月24日



评标报告

一、项目基本情况

项目名称 徽县2025年小麦“一喷三防”

项目编号 E6212000612015054 预算金额 75.000000万元

采购人
徽县农业技术推广中
心

集采机构
甘肃方洋招标代理有限责任公
司

公告发布时
间

谈判时间 2025-04-24 09:00:00

谈判地点
采购活动具体方
式

专家抽取库 甘肃省财政厅专家库 评标专家人数 3人

项目标包数 4

公告发布媒
介

陇南市公共资源交易网

项目变更情
况

项目相关情
况
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专家签字：



二、报价记录

第一标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第一包）

投标人
保证金缴

纳
编码提交时间 文件提交时间

多轮报价(万
元) 状

态
退回原

因
第1轮

陕西华富汇鑫农业技术服务有限公
司

2025-04-23
17:41:03

2025-04-24
09:01:02

0.000327 -

甘肃苗丰保农业科技有限公司
2025-04-23
17:27:38

2025-04-24
09:03:26

0.000292 -

甘肃瑞宝霖农业科技有限公司
2025-04-23
17:37:55

2025-04-24
09:06:40

0.000333 -

第二标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第二包）

投标人
保证金缴

纳
编码提交时间 文件提交时间

多轮报价(万元)
状
态

退回原
因第1轮 第2轮

定西铭源农业有限责任公司
2025-04-23
16:36:05

2025-04-24
09:01:29

0.00068
未报
价

-

四川红种子高新农业有限责任公
司

2025-04-21
15:43:09

2025-04-24
09:01:32

0.00076
未报
价

-

陇南金种子农业科技有限责任公
司

2025-04-24
07:58:46

2025-04-24
09:03:13

0.00069
未报
价

-

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常
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第三标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第三包）

投标人
保证金缴

纳
编码提交时间 文件提交时间

多轮报价(万元)
状
态

退回原
因第1轮 第2轮

陇南祥农种业有限公司
2025-04-24
08:43:05

2025-04-24
09:01:29

0.00018
未报
价

-

陇南市兴源种业有限责任公司
2025-04-23
18:24:39

2025-04-24
09:02:08

0.000176
未报
价

-

陇南翔瑞农资科技有限责任公
司

2025-04-23
22:25:49

2025-04-24
09:02:42

0.000182
未报
价

-

第四标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第四包）

投标人
保证金缴

纳
编码提交时间 文件提交时间

多轮报价(万元)
状
态

退回原
因第1轮 第2轮

陕西宇云生态工程有限公司
2025-04-24
02:21:18

2025-04-24
09:01:15

0 未报价 -

内蒙古易飞航空科技有限公司
2025-04-21
11:28:40

2025-04-24
09:01:26

0.0007 未报价 -

陕西咏林农业发展有限公司
2025-04-24
02:25:10

2025-04-24
09:01:37

0 未报价 -

甘肃翼惟博德航空科技有限公
司

2025-04-24
02:28:31

2025-04-24
09:03:46

1 0.00149 -

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常

无需递交
正
常
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三、评标办法和标准

第一标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第一包）

评标办法： 最低价评标法

商务标评审标准

评标项 评标项说明

商务部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）
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技术标评审标准

评标项 评标项说明

技术部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）

报价评审标准

评标项 评标项说明 小微企业报价扣除比率(%)

中小微、监狱及残疾人企业优惠 中小微、监狱及残疾人企业优惠 10

第二标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第二包）

评标办法： 最低价评标法

商务标评审标准

评标项 评标项说明

商务部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）
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技术标评审标准

评标项 评标项说明

技术部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）

报价评审标准

评标项 评标项说明 小微企业报价扣除比率(%)

中小微、监狱及残疾人企业优惠 中小微、监狱及残疾人企业优惠 10

第三标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第三包）

评标办法： 最低价评标法

商务标评审标准

评标项 评标项说明

商务部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）
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技术标评审标准

评标项 评标项说明

技术部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）

报价评审标准

评标项 评标项说明 小微企业报价扣除比率(%)

中小微、监狱及残疾人企业优惠 中小微、监狱及残疾人企业优惠 10

第四标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第四包）

评标办法： 最低价评标法

商务标评审标准

评标项 评标项说明

商务部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）
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技术标评审标准

评标项 评标项说明

技术部分 具体根据项目内容确定（满足资格条件情况下最低价中标）

报价评审标准

评标项 评标项说明 小微企业报价扣除比率(%)

中小微、监狱及残疾人企业优惠 中小微、监狱及残疾人企业优惠 10
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四、评标委员会成员名单

评标委员会推选 何顺利为评标委员会组长

组员： 杨旭升    张鹏   

五、评标过程简介

根据招标文件规定，开标会议于 2025 年 04 月 24 日在陇南市公共资源交易中心举行， 投标截止时间为： 2025 年

04 月 24 日 09 时 00 分 00 秒。

第一标包： 共计 3 家参加投标， 共计 3 家上传HASH码， 共计 3 家上传投标文件。

第二标包： 共计 3 家参加投标， 共计 3 家上传HASH码， 共计 3 家上传投标文件。

第三标包： 共计 3 家参加投标， 共计 3 家上传HASH码， 共计 3 家上传投标文件。

第四标包： 共计 4 家参加投标， 共计 4 家上传HASH码， 共计 4 家上传投标文件。

第一标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第一包）

标段状态： 已废标

废标阶段： 评标阶段

废标原因： 有效投标人不足三家。

1.资格审查

资格审查 废标原因投标人 评审类型
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陕西华富汇鑫农业技术服务有限公
司

通过 -

甘肃苗丰保农业科技有限公司 通过 -

甘肃瑞宝霖农业科技有限公司 通过 -

2.符合性审查

符合性审查 废标原因

陕西华富汇鑫农业技术服务有限公
司

通过 -

甘肃苗丰保农业科技有限公司 通过 -

甘肃瑞宝霖农业科技有限公司 不通过 符合性审查不通过

第二标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第二包）

1.资格审查

资格审查 废标原因

定西铭源农业有限责任公司 通过 -

四川红种子高新农业有限责任公司 通过 -

陇南金种子农业科技有限责任公司 通过 -

2.符合性审查

符合性审查 废标原因

定西铭源农业有限责任公司 通过 -

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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四川红种子高新农业有限责任公司 通过 -

陇南金种子农业科技有限责任公司 通过 -

3.商务标评审

商务标评审 废标原因

定西铭源农业有限责任公司 通过 -

四川红种子高新农业有限责任公司 通过 -

陇南金种子农业科技有限责任公司 通过 -

4.技术标评审

技术标评审 废标原因

定西铭源农业有限责任公司 通过 -

四川红种子高新农业有限责任公司 通过 -

陇南金种子农业科技有限责任公司 通过 -

5.多轮报价评审

多轮报价评审 废标原因

6.报价评审

多轮报价(万元)
废标原因

第1轮 第2轮

定西铭源农业有限责任公司 0.00068 未报价 -

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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四川红种子高新农业有限责任公司 0.00076 未报价 -

陇南金种子农业科技有限责任公司 0.00069 未报价 -

6.评审排名

商务评
审

技术评
审

总得分
(100
分)

报价(万
元)

排名 是否是候选人

定西铭源农业有限责任公司 通过 通过 100.00 0.00068 1 是

陇南金种子农业科技有限责任公司 通过 通过 98.55 0.00069 2 是

四川红种子高新农业有限责任公司 通过 通过 89.47 0.00076 3 是

7.谈判委员会异议情况

无

8.确定中标候选人：

谈判委员会根据招标文件规定的评审办法及定标原则，通过对投标文件的符合性审查、商务技术评审，在满足招标文件实质性要求前提

下，按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

第二包

推荐第一中标候选人为： 定西铭源农业有限责任公司 中标金额: 0.00068 (万元) （大写: 零点零零零陆捌(万元)）

推荐第二中标候选人为： 陇南金种子农业科技有限责任公司 中标金额: 0.00069 (万元) （大写: 零点零零零陆玖(万元)）

推荐第三中标候选人为： 四川红种子高新农业有限责任公司 中标金额: 0.00076 (万元) （大写: 零点零零零柒陆(万元)）

第三标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第三包）

1.资格审查

投标人 评审类型
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资格审查 废标原因

陇南祥农种业有限公司 通过 -

陇南市兴源种业有限责任公司 通过 -

陇南翔瑞农资科技有限责任公司 通过 -

2.符合性审查

符合性审查 废标原因

陇南祥农种业有限公司 通过 -

陇南市兴源种业有限责任公司 通过 -

陇南翔瑞农资科技有限责任公司 通过 -

3.商务标评审

商务标评审 废标原因

陇南祥农种业有限公司 通过 -

陇南市兴源种业有限责任公司 通过 -

陇南翔瑞农资科技有限责任公司 通过 -

4.技术标评审

技术标评审 废标原因

陇南祥农种业有限公司 通过 -

陇南市兴源种业有限责任公司 通过 -

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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陇南翔瑞农资科技有限责任公司 通过 -

5.多轮报价评审

多轮报价评审 废标原因

6.报价评审

多轮报价(万元)
废标原因

第1轮 第2轮

陇南祥农种业有限公司 0.00018 未报价 -

陇南市兴源种业有限责任公司 0.000176 未报价 -

陇南翔瑞农资科技有限责任公司 0.000182 未报价 -

6.评审排名

商务评
审

技术评
审

总得分
(100
分)

报价(万
元)

排名 是否是候选人

陇南市兴源种业有限责任公司 通过 通过 100.00 0.000176 1 是

陇南祥农种业有限公司 通过 通过 97.53 0.00018 2 是

陇南翔瑞农资科技有限责任公司 通过 通过 96.34 0.000182 3 是

7.谈判委员会异议情况

无

8.确定中标候选人：

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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谈判委员会根据招标文件规定的评审办法及定标原则，通过对投标文件的符合性审查、商务技术评审，在满足招标文件实质性要求前提

下，按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

第三包

推荐第一中标候选人为： 陇南市兴源种业有限责任公司 中标金额: 0.000176 (万元) （大写: 零点零零零壹柒陆(万元)）

推荐第二中标候选人为： 陇南祥农种业有限公司 中标金额: 0.00018 (万元) （大写: 零点零零零壹捌(万元)）

推荐第三中标候选人为： 陇南翔瑞农资科技有限责任公司 中标金额: 0.000182 (万元) （大写: 零点零零零壹捌贰(万元)）

第四标包： 徽县2025年小麦“一喷三防”（第四包）

标段状态： 已废标

废标阶段： 评标阶段

废标原因： 采购过程中，提交最后有效报价的供应商不足3家。

1.资格审查

资格审查 废标原因

陕西宇云生态工程有限公司 通过 -

内蒙古易飞航空科技有限公司 通过 -

陕西咏林农业发展有限公司 通过 -

甘肃翼惟博德航空科技有限公司 通过 -

2.符合性审查

符合性审查 废标原因

陕西宇云生态工程有限公司 通过 -

内蒙古易飞航空科技有限公司 通过 -

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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陕西咏林农业发展有限公司 通过 -

甘肃翼惟博德航空科技有限公司 通过 -

3.商务标评审

商务标评审 废标原因

陕西宇云生态工程有限公司 通过 -

内蒙古易飞航空科技有限公司 通过 -

陕西咏林农业发展有限公司 通过 -

甘肃翼惟博德航空科技有限公司 通过 -

4.技术标评审

技术标评审 废标原因

陕西宇云生态工程有限公司 通过 -

内蒙古易飞航空科技有限公司 通过 -

陕西咏林农业发展有限公司 通过 -

甘肃翼惟博德航空科技有限公司 通过 -

5.多轮报价评审

多轮报价评审 废标原因

投标人 评审类型

投标人 评审类型

投标人 评审类型
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六、其他资料

6.1 澄清文件

第四标包

评审环
节

澄清内容
发起
人

说明文
件

陕西宇云生态工程有
限公司

报价评
审

系统投标报价显示0元，请予以澄
清。

何顺
利

未回复

陕西咏林农业发展有
限公司

报价评
审

系统投标报价显示0元，请予以澄
清。

何顺
利

未回复

七、评审回退

序

号

回退流程及标

段

法律固定的修改的原

因

具体的回退原

因

评标委员会是否确

认

无评审回退数据

八、评标委员会成员签字

 

2025年04月24日

投标人 评审类型
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