## 徽县2025年小麦"一喷三防"

# 评标报告

项目编号: GSFY-2025-012

招标人:徽县农业技术推广中心

代理机构:甘肃方洋招标代理有限责任公司

评标委员会 2025年04月24日

## 评标报告

### 一、项目基本情况

项目名称	徽县2025年小麦"一喷三	防"	
项目编号	E6212000612015054	预算金额	75.000000万元
采购人	徽县农业技术推广中 心	集采机构	甘肃方洋招标代理有限责任公 司
公告发布时 间		谈判时间	2025-04-24 09:00:00
谈判地点		采购活动具体方 式	
专家抽取库	甘肃省财政厅专家库	评标专家人数	3人
项目标包数	4		
公告发布媒 介	陇南市公共资源交易网		
项目变更情 况			
项目相关情 况			

## 二、报价记录

#### 第一标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第一包)

投标人	保证金缴 纳	编码提交时间	文件提交时间	多轮报价(万 元)	状态	退回原因
	<u>≥N</u>			第1轮	/LX	Д
陕西华富汇鑫农业技术服务有限公 司	无需递交	2025-04-23 17:41:03	2025-04-24 09:01:02	0.000327	正常	-
甘肃苗丰保农业科技有限公司	无需递交	2025-04-23 17:27:38	2025-04-24 09:03:26	0.000292	正常	-
甘肃瑞宝霖农业科技有限公司	无需递交	2025-04-23 17:37:55	2025-04-24 09:06:40	0.000333	正常	-

#### 第二标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第二包)

投标人	保证金缴	编码提交时间	文件提交时间	多轮报价(万元)		状	退回原
7文/孙人	纳	细叶龙火叫问	文件旋文时间	第1轮	第2轮	态	因
定西铭源农业有限责任公司	无需递交	2025-04-23 16:36:05	2025-04-24 09:01:29	0.00068	未报价	正常	-
四川红种子高新农业有限责任公 司	无需递交	2025-04-21 15:43:09	2025-04-24 09:01:32	0.00076	未报 价	正常	-
陇南金种子农业科技有限责任公 司	无需递交	2025-04-24 07:58:46	2025-04-24 09:03:13	0.00069	未报 价	正常	-

#### 第三标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第三包)

投标人	保证金缴	始 編码提交时间	文件提交时间	多轮报价(万元)		状	退回原
12/1/1/	纳	<b>狮</b> 甲定义时间	文计徒文时间	第1轮	第2轮	态	因
陇南祥农种业有限公司	无需递交	2025-04-24 08:43:05	2025-04-24 09:01:29	0.00018	未报价	正常	-
陇南市兴源种业有限责任公司	无需递交	2025-04-23 18:24:39	2025-04-24 09:02:08	0.000176	未报价	正常	-
陇南翔瑞农资科技有限责任公 司	无需递交	2025-04-23 22:25:49	2025-04-24 09:02:42	0.000182	未报 价	正常	-

#### 第四标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第四包)

投标人	保证金缴	编码提交时间	文件提交时间	多轮报价(万元)		状	退回原
32417	纳	3冊中10年文中11日	又汗涎又叩问	第1轮	第2轮	态	因
陕西宇云生态工程有限公司	无需递交	2025-04-24 02:21:18	2025-04-24 09:01:15	0	未报价	正常	-
内蒙古易飞航空科技有限公司	无需递交	2025-04-21 11:28:40	2025-04-24 09:01:26	0.0007	未报价	正常	-
陕西咏林农业发展有限公司	无需递交	2025-04-24 02:25:10	2025-04-24 09:01:37	0	未报价	正常	-
甘肃翼惟博德航空科技有限公 司	无需递交	2025-04-24 02:28:31	2025-04-24 09:03:46	1	0.00149	正常	-

## 三、评标办法和标准

第一标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第一包)

评标办法: 最低价评标法

商务标评审标准

评标项	评标项说明
商务部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)

评标项	评标项说明
技术部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)

#### 报价评审标准

评标项	评标项说明	小微企业报价扣除比率(%)
中小微、监狱及残疾人企业优惠	中小微、监狱及残疾人企业优惠	10

第二标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第二包)

评标办法: 最低价评标法

商务标评审标准

评标项	评标项说明
商务部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)

评标项	评标项说明
技术部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)

#### 报价评审标准

评标项	评标项说明	小微企业报价扣除比率(%)
中小微、监狱及残疾人企业优惠	中小微、监狱及残疾人企业优惠	10

第三标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第三包)

评标办法: 最低价评标法

商务标评审标准

评标项	评标项说明
商务部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)

评标项	评标项说明		
技术部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)		

#### 报价评审标准

评标项	评标项说明	小微企业报价扣除比率(%)
中小微、监狱及残疾人企业优惠	中小微、监狱及残疾人企业优惠	10

第四标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第四包)

评标办法: 最低价评标法

商务标评审标准

评标项	评标项说明		
商务部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)		

评标项	评标项说明		
技术部分	具体根据项目内容确定 (满足资格条件情况下最低价中标)		

#### 报价评审标准

评标项	评标项说明	小微企业报价扣除比率(%)
中小微、监狱及残疾人企业优惠	中小微、监狱及残疾人企业优惠	10

#### 四、评标委员会成员名单

评标委员会推选 何顺利为评标委员会组长

组员: 杨旭升 张鹏

#### 五、评标过程简介

第二标包: 共计\_\_\_\_3 \_\_家参加投标, 共计\_\_\_3 \_\_家上传HASH码, 共计\_\_\_3 \_\_家上传投标文件。

第三标包: 共计 3 家参加投标, 共计 3 家上传HASH码, 共计 3 家上传投标文件。

第四标包: 共计 4 家参加投标, 共计 4 家上传HASH码, 共计 4 家上传投标文件。

第一标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第一包)

标段状态: 已废标

废标阶段: 评标阶段

废标原因: 有效投标人不足三家。

1.资格审查

投标人	标原因
-----	-----

陕西华富汇鑫农业技术服务有限公 司	通过	-
甘肃苗丰保农业科技有限公司	通过	-
甘肃瑞宝霖农业科技有限公司	通过	-

#### 2.符合性审查

投标人 评审类	型符合性审查	废标原因
陕西华富汇鑫农业技术服务有[ 司	<b>退公</b> 通过	-
甘肃苗丰保农业科技有限公司	通过	-
甘肃瑞宝霖农业科技有限公司	不通过	符合性审查不通过

#### 第二标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第二包)

#### 1.资格审查

投标人	评审类型	资格审查	废标原因
定西铭源农业有限	表任公司	通过	-
四川红种子高新农业有限责任公司		通过	-
陇南金种子农业科	技有限责任公司	通过	-

#### 2.符合性审查

投标人	评审类型	符合性审查	废标原因
定西铭源农业有限	!责任公司	通过	-

四川红种子高新	农业有限责任公司	通过			-	
陇南金种子农业科技有限责任公司		通过			-	
3.商务标评审						
投标人	评审类型	商务标评审	示评审		废标原因	
定西铭源农业有	「限责任公司	通过			-	
四川红种子高新	农业有限责任公司	通过			-	
陇南金种子农业	2科技有限责任公司	通过			-	
4.技术标评审	'		'			
投标人	评审类型	技术标评审		废标原因		
定西铭源农业有限责任公司		通过			-	
四川红种子高新农业有限责任公司		通过			-	
陇南金种子农业科技有限责任公司		通过			-	
5.多轮报价评审	'		'			
投标人	评审类型	多轮报价评审			废标原因	
6.报价评审						
投标人	评审类型	多轮报价(万元)			废标原因	
1×44)×/	71 甲大王	第1轮	第2轮	<b>从</b> 你		
定西铭源农业有	定西铭源农业有限责任公司 0.00068 未报价		未报价		-	

四川红种子高新农业有限责任公司	0.00076	未报价	-
陇南金种子农业科技有限责任公司	0.00069	未报价	-

#### 6.评审排名

投标人	评审类型	商务评 审	技术评审	总得分 (100 分)	报价(万 元)	排名	是否是候选人
定西铭源农业有际	限责任公司	通过	通过	100.00	0.00068	1	是
陇南金种子农业和	科技有限责任公司	通过	通过	98.55	0.00069	2	是
四川红种子高新江	农业有限责任公司	通过	通过	89.47	0.00076	3	是

#### 7.谈判委员会异议情况

无

#### 8.确定中标候选人:

谈判委员会根据招标文件规定的评审办法及定标原则,通过对投标文件的符合性审查、商务技术评审,在满足招标文件实质性要求前提下,按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

#### 第二包

推荐第一中标候选人为: 定西铭源农业有限责任公司 中标金额: 0.00068 (万元) (大写: 零点零零陆捌(万元))

推荐第二中标候选人为: 陇南金种子农业科技有限责任公司中标金额: 0.00069 (万元) (大写: 零点零零零陆玖(万元))

推荐第三中标候选人为: 四川红种子高新农业有限责任公司中标金额: 0.00076 (万元) (大写: 零点零零渠陆(万元))

#### 第三标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第三包)

1.资格审查

投标人	评审类型	资格审查	废标原因
陇南祥农种业有	限公司	通过	-
陇南市兴源种业有限责任公司		通过	-
陇南翔瑞农资科技有限责任公司		通过	-
2. 然人州中本			

#### 2.符合性审查

投标人	平审类型	符合性审查	废标原因
陇南祥农种业有限公司		通过	-
陇南市兴源种业有限责任	公司	通过	-
陇南翔瑞农资科技有限责	任公司	通过	-

#### 3.商务标评审

投标人 评审类型	商务标评审	废标原因
陇南祥农种业有限公司	通过	-
陇南市兴源种业有限责任公司	通过	-
陇南翔瑞农资科技有限责任公司	通过	-

#### 4.技术标评审

投标人	评审类型	技术标评审	废标原因
陇南祥农种业有限公司		通过	-
陇南市兴源种业有限责任公司		通过	-

陇南翔瑞农资科技有限责任公司	通过	-
----------------	----	---

#### 5.多轮报价评审

投标人	投标人 评审类型 多轮	价评审
-----	-------------	-----

#### 6.报价评审

投标人	评审类型	多轮报价(万元)		废标原因
リスやいうへ	71 甲天主	第1轮	第2轮	灰你从四
陇南祥农种业有际	艮公司	0.00018	未报价	-
陇南市兴源种业有	有限责任公司	0.000176	未报价	-
陇南翔瑞农资科技	支有限责任公司	0.000182	未报价	-

#### 6.评审排名

投标人	评审类型	商务评 审	技术评 审	总得分 (100 分)	报价(万 元)	排名	是否是候选人
陇南市兴源种业有	限责任公司	通过	通过	100.00	0.000176	1	是
陇南祥农种业有限	2公司	通过	通过	97.53	0.00018	2	是
陇南翔瑞农资科技	有限责任公司	通过	通过	96.34	0.000182	3	是

#### 7.谈判委员会异议情况

无

8.确定中标候选人:

谈判委员会根据招标文件规定的评审办法及定标原则,通过对投标文件的符合性审查、商务技术评审,在满足招标文件实质性要求前提下,按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

#### 第三包

推荐第一中标候选人为: 陇南市兴源种业有限责任公司中标金额: 0.000176 (万元) (大写: 零点零零零壹柒陆(万元))

推荐第二中标候选人为: 陇南祥农种业有限公司 中标金额: 0.00018 (万元) (大写: 零点零零壹捌(万元))

推荐第三中标候选人为: 陇南翔瑞农资科技有限责任公司中标金额: 0.000182 (万元) (大写: 零点零零壹捌贰(万元))

第四标包: 徽县2025年小麦"一喷三防" (第四包)

标段状态: 已废标

废标阶段: 评标阶段

废标原因: 采购过程中,提交最后有效报价的供应商不足3家。

#### 1.资格审查

投标人	评审类型	资格审查	废标原因
陕西宇云生态工程和	有限公司	通过	-
内蒙古易飞航空科技	支有限公司	通过	-
陕西咏林农业发展不	有限公司	通过	-
甘肃翼惟博德航空和	斗技有限公司	通过	-

#### 2.符合性审查

投标人	评审类型	符合性审查	废标原因
陕西宇云生态工程	有限公司	通过	-
内蒙古易飞航空科	技有限公司	通过	-

陕西咏林农业发	足展有限公司	通过	-
甘肃翼惟博德航	拉空科技有限公司	通过	-
3.商务标评审			
投标人	评审类型	商务标评审	废标原因
陕西宇云生态工	程有限公司	通过	-
内蒙古易飞航空	科技有限公司	通过	-
陕西咏林农业发	发展有限公司	通过	-
甘肃翼惟博德航空科技有限公司		通过	-
4.技术标评审	,		
投标人	评审类型	技术标评审	废标原因
陕西宇云生态工	程有限公司	通过	-
内蒙古易飞航空	科技有限公司	通过	-
陕西咏林农业发	足展有限公司	通过	-
甘肃翼惟博德航	拉空科技有限公司	通过	-
5.多轮报价评审	,		
投标人	评审类型	多轮报价评审	废标原因

## 六、其他资料

#### 6.1 澄清文件

#### 第四标包

投标人 评审类型	评审环 节	澄清内容	发起 人	说明文 件
陕西宇云生态工程有 限公司	报价评 审	系统投标报价显示0元,请予以澄 清。	何顺 利	未回复
陕西咏林农业发展有 限公司	报价评 审	系统投标报价显示0元,请予以澄 清。	何顺利	未回复

## 七、评审回退

序号	回退流程及标段	法律固定的修改的原 因	具体的回退原 因	评标委员会是否确 认		
无评审回退数据						

## 八、评标委员会成员签字

2025年04月24日